
2025年7月吉日

組合員各位
関東照明器具協同組合
理 事 長  　　　髙橋 秀治
広報厚生委員長　渡辺 健次

 　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は組合活動にご理解

　ご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、第２回目となります組合員ゴルフコンペを、下記要領にて開催いたします。

　皆様には、奮ってご参加のほどお願いいたします。　又、ご家族や社員の

　方の参加もお待ちしております。　プレー後には懇親会（表彰式）も予定しております。

　　つきましては別紙申込書を７月３１日（木）までにメールもしくはFAXにてご送付
　　ください。 メール：　sugaya@shomei.or.jp FAX : 03-3861-6006

※尚、今回６組２４名の予約となっておりますので、参加希望者が多い場合は、調整させ
　ていただくこともありますのでご了承ください。

開催日時 令和７年９月１９日（金）

会　　場 武蔵松山カントリークラブ
埼玉県東松山市神戸2275-1 ℡：0493-35-1221
8時30分までにご来場ください。

スタート時間 OUT／IN 各9：30より　※各コース3組ずつ同時スタート

競技方法 Ｗペリアにて行います（Ｗパーカット・HDCP３６まで）

費　　用 ￥１５，０００（キャディ付き　昼食別）→　各自精算となります。

会　　費 ￥３,０００－（商品代等） 領収証発行します

そ の 他 各位プレーのできる服装にお着換えの上、9：00にキャディマスター
前にお集まりください。
ルール確認や、記念写真撮影等を行います。

※アクセス：　・関越自動車道/東松山ＩＣ 5km　　　　　　　
　　　　　　　・高坂駅西口よりクラブバスあり。(所要時間約15分) ※予約不要
　　　　　　　　　　 → クラブバス時刻表はコースホームページ参照ください。

　　ゴルフ場QRコード

※組合せや商品規程等詳細は、後日お知らせいたします。

ゴルフコンペのお知らせ

                          記



≪送信先≫ 2025 年　   　月　   　日

関東照明器具協同組合 事務局　
メール sugaya@shomei.or.jp
ＦＡＸ ０３－３８６１－６６０６

2025年９月１９日（金）組合員ゴルフコンペに参加する

申告ハンディ

申告ハンディ

申告ハンディ

※申告ハンディは組合せの参考にさせていただくものです。

恐れ入りますが、7月31日（木）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

＜自由記述欄＞

ご芳名

貴社名

役職名

生年月日 西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

当日連絡先（携帯）フリガナ)

貴社名

役職名

ご芳名
フリガナ) 当日連絡先（携帯）

生年月日

貴社名

役職名

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

ご芳名

生年月日 西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

フリガナ) 当日連絡先（携帯）


